
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

№ 95

14.02.2022 року                                
м. Бібрка
Про встановлення опіки над майном дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування:
Сегін Анастасії Миколаївни, Ставінського Ростислава Мирославовича, 
Сенишин Марії Михайлівни, Сенишин Михайла Олександровича,  
Семчишина Назарія Івановича, Семчишина Богдана Івановича

       Розглянувши лист начальника Служби у справах дітей Бібрської міської ради Г.Гриньків щодо
встановлення  опіки  над  майном  дітей-сиріт,  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування:
Ставінського  Ростислава  Мирославовича,  09.01.2007 р.н., Сенишин Марії  Михайлівни,  08.01.2008
р.н., Сенишин Михайла Олександровича, 14.03.2005 р.н., Сегін Анастасії Миколаївни, 15.11.2004 р.н.,
Семчишина  Назарія  Івановича,  08.08.2009  р.н.,  Семчишина  Богдана  Івановича,  22.10.2010  р.н.,
керуючись  ст.  55,  ст.67,  ст.72  Цивільного кодексу України,  пунктами 57-60 Постанови Кабінету
Міністрів  України  від  24.09.2008  року №  866  «Питання  діяльності  органів  опіки  та  піклування,
пов’язаної з захистом прав дитини», ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Встановити опіку над майном дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування:
-   Сегін Анастасії Миколаївни, 15.11.2004 р.н., якій належить 1/2 частка житлової квартири (заг.пл.
55,2  м2,  житл.пл.  29,4  м2)  буд.№125  кв.№5  по  вул.Галицькій  в  м.Бібрка,  Львівського району
Львівської області.
- Сенишин Марії Михайлівни, 08.01.2008 р.н., яке складається з однокімнатного житлового будинку
(заг.пл.  40,0  м2,  житл.пл.  16,0  м2) №37 по  вул.Веселій  в  с.Лани,  Львівського району  Львівської
області.
-  Сенишин Михайла Олександровича, 14.03.2005 р.н., яке складається з однокімнатного житлового
будинку  (заг.пл.  40,0  м2,  житл.пл.  16,0  м2) №37 по  вул.Веселій  в  с.Лани,  Львівського району
Львівської області.
-  Ставінського  Ростислава  Мирославовича,  09.01.2007  р.н., яке  складається  з  трикімнатного
житлового  будинку  (заг.пл.  84,7  м2,  житл.пл.  44,7  м2)  №33  по  вул.Львівська  в  с.Шпильчина,
Львівського району Львівської області.
- Семчишина Назарія Івановича, 08.08.2009 р.н., яке складається з трикімнатного житлового будинку
(заг.пл. 57,0 м2) №68 по вул.Зарічній в с.Старі Стрілища, Львівського району Львівської області.
- Семчишина Богдана Івановича, 22.10.2010 р.н., яке складається з трикімнатного житлового будинку
(заг.пл. 57,0 м2) №68 по вул.Зарічній в с.Старі Стрілища, Львівського району Львівської області.
2. Призначити:
-  Сегіна Валентина Миколайовича  (брат), опікуном над майном дитини, позбавленої батьківського
піклування, Сегін Анастасії Миколаївни,  15.11.2004 р.н., якій належить 1/2 частка житлової квартири
(заг.пл. 55,2 м2, житл.пл. 29,4 м2) буд.№125 кв.№5 по вул.Галицькій в м.Бібрка,  Львівського району
Львівської області.
- У  зв’язку  із  смертю  Голод  Катерини  Михайлівни,  попереднього  опікуна  над  майном  дитини,
позбавленої  батьківського  піклування  Сенишин  Марії  Михайлівни,  08.01.2008  р.н.  (рішення
виконавчого  комітету  Ланівської  сільської  ради  №2  від  12.02.2015  року),  яке  складається  з
однокімнатного житлового будинку (заг.пл. 40,0 м2, житл.пл. 16,0 м2) №37 по вул.Веселій в с.Лани,



Львівського району  Львівської  області.  -  призначити опікуном  над  майном  старосту  сіл Лани,
Благодатівка, Гончарів, Любешка, Серники (за посадою).
-  Дендерис  Оксану  Василівну (опікун)  опікуном  над  майном  дитини,  позбавленої  батьківського
піклування  Сенишина Михайла Олександровича, 14.03.2005 р.н., яке складається з однокімнатного
житлового будинку  (заг.пл.  40,0  м2,  житл.пл.  16,0  м2)  №37 по вул.Веселій  в  с.Лани,  Львівського
району Львівської області.
-  Крап Павла Михайловича (опікун) опікуном над майном дитини-сироти Ставінського Ростислава
Мирославовича, 09.01.2007 р.н., яке складається з трикімнатного житлового будинку (заг.пл. 84,7 м2,
житл.пл. 44,7 м2) №33 по вул.Львівська в с.Шпильчина, Львівського району Львівської області.
- старосту  селища  міського  типу  Нові  Стрілища,  сіл  Старі  Стрілища,  Лінія,  Баківці,  Квітневе,
Закривець,  Репехів,  Трибоківці,  Кнісело,  Бертишів,  Орішківці  (за посадою), опікуном над майном
дитини, позбавленої батьківського піклування,  Семчишина Назарія  Івановича,  08.08.2009 р.н.,  яке
складається  з  трикімнатного  житлового  будинку  (заг.пл.  57,0  м2)  №68  по  вул.Зарічній  в  с.Старі
Стрілища, Львівського району Львівської області.
-  старосту  селища  міського  типу  Нові  Стрілища,  сіл  Старі  Стрілища,  Лінія,  Баківці,  Квітневе,
Закривець,  Репехів,  Трибоківці,  Кнісело,  Бертишів,  Орішківці  (за посадою), опікуном над майном
дитини, позбавленої батьківського піклування, Семчишина Богдана Івановича,  22.10.2010 р.н.,  яке
складається  з  трикімнатного  житлового  будинку  (заг.пл.  57,0  м2)  №68  по  вул.Зарічній  в  с.Старі
Стрілища, Львівського району Львівської області.
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського міського голови з
гуманітарних питань О.В. Довгаль.

     Бібрський міський голова                                                                      Р.Я.Гринус


